
UCHWAŁA NR XV/133/16
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Stare Bogaczowice, których
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stare Bogaczowice oraz ustalenia warunków i zasad

korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1440 ze zm.) Rada 
Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje:

§ 1.  Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stare 
Bogaczowice udostępnione dla operatorów i przewoźników zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Określa się regulamin korzystania z przystanków, o których mowa w §1, w załączniku nr 2 do 
uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy:
A. Stępnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 4516



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XV/133/16
Rady Gminy Stare Bogaczowice
z dnia   28 września   2016 r.

Wykaz przystanków Gminy Stare Bogaczowice, których właścicielem lub zarządzającym jest
Gmina Stare Bogaczowice

Lp Numer
drogi

Numer
przystanku

Miejscowość Strona
drogi

Przystanek

1 375 6 Chwaliszów P Chwaliszów - Cieszów
2 375 8 Chwaliszów P Chwaliszów - Główna
3 375 9 Chwaliszów L Chwaliszów - Osiedle

Młodych4 375 10 Chwaliszów P Chwaliszów - Osiedle
Młodych5 375 11 Stare

Bogaczowice
L Stare Bogaczowice I

6 375 14 Stare
Bogaczowice

P Stare Bogaczowice II
7 376 3 Struga L Struga - Kolejowa / Główna
8 376 6 Struga P Struga - Kolejowa /Główna
9 376 8 Lubomin P Lubomin - Kolonia
10 376 5 Lubomin L Lubomin - Kolonia
11 376 10 Lubomin P Lubomin - Główna
12 376 7 Lubomin L Lubomin - Główna
13 376 9 Lubomin L Lubomin -Kościół
14 376 12 Lubomin P Lubomin  - Kościół
15 376 11 Jabłów L Jabłów I
16 376 14 Jabłów P Jabłów I
17 376 16 Jabłów P Jabłów II
18 376 13 Jabłów L Jabłów II
19 376 18 Jabłów P Jabłów III
20 376 15 Jabłów L Jabłów III

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4516



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/133/16
Rady Gminy Stare Bogaczowice
z dnia     28 września       2016 r.

Regulamin korzystania z przystanków

Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:

1.  Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie przewoźnicy będący operatorami

publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności  

w zakresie przewozu osób.

2.  Udostępnienie  operatorom  lub  przewoźnikom  przystanków  komunikacyjnych,  których

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Stare Bogaczowice następuje na pisemny wniosek.

3.  Przystanki komunikacyjne mogą być wykorzystywane wyłącznie w celu obsługi podróżnych na

liniach komunikacyjnych, zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy.

5.  Przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymywania się na początku zatoki przystankowej lub przy

słupku  przystankowym,  w  taki  sposób  aby  nie  ograniczać  przepustowości  i  nie  blokować

stanowiska  innym  przewoźnikom oraz  w  sposób  niepowodujący  zagrożenia  bezpieczeństwa  w

ruchu.

6.  Korzystający z przystanku komunikacyjnego jest obowiązany do ścisłego przestrzegania godzin

odjazdu i przyjazdu ustalonych w aktualnym rozkładzie jazdy.

7.  Zatrzymywanie  pojazdów  na  przystankach  komunikacyjnych  następuje  wyłącznie  na  czas

niezbędny  do  wsiadania  i  wysiadania  pasażerów  lub  w  przypadku  sprzedaży  biletów  przez

kierującego pojazdem, na czas potrzebny do pobrania należności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4516


		2016-10-10T11:16:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




